Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 293/2002
Em, 06 de novembro de 2002.

ROBINSON JORGE ANTUNES, Vereador ao final

firmado, no uso de suas atribuições legais, indica à lima. Sr". Renata
Genevieve, Secretária Municipal de Ação Social, o que segue:

Que sejam procedidos estudos para se averiguar quais as
famílias de baixa renda deste município que ainda não dispõem de água e ou
luz elétrica, indicando desde logo, as seguintes famílias que se enquadram
nesta situação e merecem com urgência serem beneficiadas com tais
melhoramentos, todas elas situadas no Morro da Caixa D'água, nesta cidade,
conforme segue abaixo:

1 - Família da Sr". Maria José de Souza;

2 - Família da Sr". Carlos Alberto da Silva;
3 - Família da Sr". Maria da Conceição Vieira;
4 - Família da Sr. Francisco Lourenço;
5 - Família da Sr". Maria Soares de Souza.

Plenário Ulisses Guimarães, 06 de novembro de 2002.

ROBINSON JORGE ANTUNES

VEREADOR

Clinwa Mtmicip?! de Anchieta-ES
PROTOCOLO

AjichietaFS OQ fJJ lOP

Hoil*.

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS